
Pakkeliste til Caribien 

Som udgangspunkt skal du medbringe så lidt som muligt. Først og fremmest fordi, du sjældent kommer til 
at bruge det hele alligevel og for det andet, fordi pladsen er begrænset. Tænkt praktisk, blødt og 
behageligt, når du pakker. Tænkt også på at det, du tager på, ikke har løse stropper, hårde spænder, frynser 
eller andet, der kan hænge fast og begrænse din bevægelighed. 

Pak i en rulletaske eller rygsæk og pak ikke mere end du selv kan bære det af én gang. Husk at tjekke hos 
flyselskabet, hvor meget bagage, du må have med. 

Vejret kan jo trods de varme himmelstrøg byde på både sol, regn og vind, så her kommer listen over must-
bring: 

 CE-godkendt redningsvest (det er meget vigtigt, at din vest er nyligt serviceret og at du selv har gjort 
det – se her hvordan du gør: https://www.youtube.com/watch?v=3wQ5I4vccqY&t=3s 
(Husk at skrue CO2-patron og salttabletten af og pak den i indchecket bagage). 

 Sandaler 
 Gå-tur-sko 
 Let vindjakke, der er vandtæt 
 Kasket/solskygge, sejlerhandsker uden fingrer (det er vigtigt, at sejlerhandskerne er gode og beskytter 

dine hænder godt) 
 Solbriller 
 Brillesnor evt. med flyder 
 Flere sæt T-shirts og shorts eller sommerkjoler (noget du kan bevæge dig i).  
 Få sæt langærmet/ langbenet  
 Badetøj, flere sæt 
 Snorkel og maske (svømmefødder har vi ombord) 
 Svømmebøje – drybag kan også bruges 
 Drybag 
 Lille rygsæk/taske til landgang 
 2 badehåndklæder og 2 mindre håndklæder 
 Vaskeklude  
 Drikkedunk 
 Solcreme i rigelige mængder (ikke spray) 
 Toiletsager 
 6 tøjklemmer 
 Myggebalsam, kløestillende, antihistamin, smertestillende, vabelplaster 
 Sengetøj og lagen er på båden, så det skal du ikke have med. 
 Mobiltelefon/kamera, vandtæt cover/pose og lader 
 Powerbank der kan fodre din mobiltelefon 
 Bog, podcast, dagbog, strikketøj eller lige det, der gør, at du slapper af og kan skabe dit eget lille rum 
 Evt. ørepropper og sovebriller 
 4 viskestykker og 4 karklude (sæt navn/mærke i, hvis du vil være sikker på at få dine med hjem igen) 
 Bidrag til fælles underholdning - spil, quiz, musik, sanghæfte, historie eller hvad du end tænker kunne 

bringe god stemning ombord 
 Pas 
 Print af flybillet, ESTA og evt. andre vigtige dokumenter 
 Evt. kontanter, amerikanske dollars 
 Har du tjekket med dit mobilselskab om du har mobildækning i vores sejladsområde: Britiske 

Jomfruøer (BVI) og amerikanske Jomfruøer (USVI)? 
 Udfyldt oplysningsdokument – printet og lagt i plastlomme * 

 *Personlige oplysninger udfyldes i et tilsendt dokument og afleveres ved påmønstring og opbevares 
fortroligt af skipper og anvendes kun i tilfælde af, at du ikke selv er i stand til at videregive relevante 
sundhedsoplysninger i tilfælde af nød eller nødlidende situation ombord på båden i den pågældende 
periode. 


